
2019年7月30日 星期二
责任编辑 丁 浩
版式设计 鹿玉婷 责任校对 小牛 77晨刊

新闻热线：0551-67717977 专题

各乡镇、开发园区：
根据《肥东县农村生活垃圾治理

考核办法及验收标准》，县农环办于7
月 11日、12日、15日、16日，组织人
员从公路沿线、市容市貌、村容村貌
方面对全县乡镇（开发园区）2018年
度省市级美丽乡村中心村农村生活
垃圾治理成果进行验收暨7月份月度
考评。
一、治理成效

经开区、长临河镇、循环园、八斗
镇等大部分乡镇（开发园区）的公路
沿线干净、美观，集镇整洁、有序，中
心村环境卫生状况良好，垃圾分类有
序开展且成效显著，生活垃圾治理工

作常效运行。
二、存在的问题

（一）牌坊乡、包公镇、店埠镇、元
疃镇的公路沿线建材、柴草、杂物乱
堆放现象较为严重，集镇落地招牌、
占道维修、私搭乱建现象较为普遍。

（二）部分乡镇美丽乡村中心村
垃圾分类回收点内无分类垃圾容器、
垃圾分类台账未建立完善。

（三）少数乡镇对多次强调的垃
圾容器网格化管理未落实到位，如：
白龙镇垃圾容器无盖、未密闭共 28
处，陈集镇18处，包公镇17处，元疃
镇17处。现将考核成绩及排名通报
如下：

四、工作要求
望各乡镇（开发园区）对照自身存

在的问题逐条逐项进行整改，建立健全
长效机制，逐步提升质量标准，力争在

以后的各级农环考评中争先进位。
肥东县农村环境综合整治指挥部

办公室
2019年7月22日

三、考核成绩及排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

经开区

长临河镇

循环园

八斗镇

杨店乡

石塘镇

桥头集镇

马湖乡

众兴乡

撮镇镇

梁园镇

陈集镇

古城镇

张集乡

白龙镇

响导乡

元疃镇

店埠镇

包公镇

牌坊乡

95.50分

94.30分

92.67分

92.06分

90.89分

90.39分

90.02分

88.72分

88.50分

88.50分

88.39分

86.89分

86.81分

86.72分

85.89分

85.06分

84.83分

84.78分

84.50分

84.28分

1

1

3

4

5

5

5

8

8

10

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

杨店乡

经开区

梁园镇

响导乡

包公镇

石塘镇

白龙镇

八斗镇

牌坊乡

元疃镇

循环园

古城镇

长临河镇

张集乡

撮镇镇

店埠镇

马湖乡

众兴乡

桥头集镇

陈集镇

胜利村蔡瓦户中心村

北瑶岗社区后份组

双枣村、刘巷村

蒋祠村蒋祠中心村

柏龄社区、大张社区

红光、施集、龙城、马集

明教社区明教中心村

王城社区、胡祠社区

草庙社区草庙中心村

明星村王新庄组

仙临村王桥组

西庄、刘兴、广兴

罗店村、虹光村

赵山村、刘桥村

大郭社区四大户组

龙西社区谷堆组

沙河村大鲁组

范岗村钟香店组

龙光、仙垱、山王

稻香民族社区施岗中心村

95.33分

95.33分

94.83分

94.50分

93.67分

93.67分

93.67分

92.17分

92.17分

91.00分

91.00分

90.94分

90.58分

90.50分

89.83分

89.50分

89.00分

88.50分

87.72分

76.00分

（一）综合成绩及排名 （二）自然村成绩及排名

肥东县2019年美丽乡村建设——农村生活垃圾
治理成果验收暨7月份月度考评情况通报

各位用电客户：
1.35kV王岗变:
停电原因:三跨改造、线路

消缺及低电压治理。
停电时间：2019 年 8月 2

日05:00-18:00。
线路名称:10kV龙塘工业

04线横郢支线#45杆熔断器停
电检修侧线路。

停电范围:撮镇镇：横郢
村、二姐饭庄、电信用户。

请在以上区域范围内的用
电客户相互转告，做好停电准
备。停电期间，任何单位和个

人未经供电部门许可，不得进
行电力设备检修工作。上述
检修工作有可能提前结束，请
用户随时做好来电准备。

特此通知
国网肥东县供电公司
2019年7月23日

计划停电通知
2019年第31周07月29日-08月04日

一、活动背景
为全面贯彻落实习近平新

时代中国特色社会主义思想和
党的十九大精神，以“创新、协
调、绿色、开放、共享”五大发展
为统领，以发展全域旅游为主
线，打造我县“南部环湖休闲度
假旅游带、北部沿渠生态休闲
风光带、东部傍山绿水健康旅
游带、中部文化旅游体验区”四
大旅游板块。

近年来，我县紧跟中央、
省、市机构改革的趋势，完成文
化和旅游合并，成立县文旅局
和文旅传媒有限公司。包公文
化园、鲜花小院、许井研学等文
旅项目逐步落地实施，为了更
好地实现文旅融合，促进我县
文旅项目和产业的快速发展，
现拟举办肥东县首届文旅融合
创意征集大赛，广邀全国具有
创新意识、创新思维、创新能力
的人才,为我县文旅发展建言
献策，广泛征集旅游发展的金
点子。
二、活动目的

1.为具有创新精神和实践
能力的综合性人才提供展示平
台和发挥空间；

2.为我县文旅产业的发展
寻求亮点突出、创新的优秀素
材和创意，营造更为浓厚的文
旅创意创新氛围；

3.发现文旅项目人才，对
获等级奖的人员，可优先纳入
东城文传公司人才库。
三、活动主题

肥东县首届文旅融合创意
征集大赛
四、组织架构

主办单位：中共肥东县委
宣传部 肥东县文化和旅游局

承办单位：合肥东部新城
文旅传媒有限公司
五、公开征集阶段

（一）活动征集
1.时间：即日起至2019年

8月31日（以收到作品为准）
2.参赛要求
（1）参赛作者需提供个人

简历；
（2）参赛作品必须是原创，

不得抄袭；
（3）参赛作品须结合肥东文

旅融合发展的现状，对全县或某
个地区的文旅发展或者文旅融
合发展的某个方面进行创意；

（4）参赛作品须包含创新
立意点、可行性评估和实际应
用价值的分析；

（5）参赛作品主旨要积极
向上，主题明确，内容真实，形
象生动，富有感染力。参赛作
品未曾公开发表，且未曾在其
他比赛中获得奖项。

（6）题 目 自 拟 ，篇 幅 以
1500字以上为宜。参赛作品
须紧扣肥东文旅融合的主题。
投稿文件格式为：本次活动名
称+作品名称+投稿人姓名+投
稿人联系电话；本次投稿作品
以word或 PPT形式，不接受
手写和有图无文等其他方式。

（二）评选阶段
1.时间：2019年9月
（1）初评
从创意创新角度出发，筛

选参赛作品中50%进入复赛。
（2）复评
进入复赛的参赛作品,并

通知参赛人进行细化,进入复
审阶段。评审标准:创新性分
析30%、可行性分析30%、实际
应用价值40%。

（三）颁奖时间：2019年9月
（四）评选地点：东城文传

公司会议室
（五）奖项设置
1. 一等奖1名，奖金8000

元，价值1500元的精美礼品+
荣誉证书；

2.二等奖2名，奖金3000
元，价值1000元的精美礼品+
荣誉证书；

3.三等奖5名，奖金1000
元，价值500元的精美礼品+荣
誉证书；

4. 优秀奖若干名，价值
1000元精美礼品+荣誉证书。

以上奖金均含个人所得税。
（六）注意事项
1.参赛作品应符合国家法

律规定。参赛者保证提交的作
品不侵犯任何第三方的合法权
益，如涉及作品的著作权、名誉
权等法律责任，均由投稿者本
人承担。

2.参赛者须同意参赛作品
使用权归主办方所有（包括用于
展览、出版物、宣传、媒体报道
等），不另付稿费，并承诺不得自
行使用或允许他人使用，主办方
必要时可引用作者姓名和其他
必要信息，并有权对参赛作品进
行必要的修改剪辑。所有参赛
作品不退稿，作者须自留备份。

3.凡参赛的作者，均视为
同意并遵守以上规则。本次文
旅融合创意征集大赛活动最终
解释权归主办方所有。

（七）作品投送
东城文传公司综合行政部
投 稿 电 子 邮 箱 ：

dcwc6789@163.com
联 系 电 话 ： 0551-

67896759

肥东县首届文旅融合创意征集大赛征稿启事

做文明肥东人做文明肥东人 创全国文明城创全国文明城


