他東展刊合肥晚報

肥东县2019年美丽乡村建设——农村生活垃圾 治理成果验收暨7月份月度考评情况通报

各乡镇、开发园区:

根据《肥东县农村生活垃圾治理 考核办法及验收标准》,县农环办于7 月11日、12日、15日、16日,组织人 员从公路沿线、市容市貌、村容村貌 方面对全县乡镇(开发园区)2018年 度省市级美丽乡村中心村农村生活 垃圾治理成果讲行验收暨7月份月度 考评

治理成效

经开区、长临河镇、循环园、八斗 镇等大部分乡镇(开发园区)的公路 沿线干净、美观,集镇整洁、有序,中 心村环境卫生状况良好,垃圾分类有 序开展目成效显著,生活垃圾治理工 作常效运行。

、存在的问题

- (一)牌坊乡、包公镇、店埠镇、元 疃镇的公路沿线建材、柴草、杂物乱 堆放现象较为严重,集镇落地招牌、 占道维修、私搭乱建现象较为普遍。
- (二)部分乡镇美丽乡村中心村 垃圾分类回收点内无分类垃圾容器、 垃圾分类台账未建立完善。
- (三)少数乡镇对多次强调的垃 圾容器网格化管理未落实到位,如: 白龙镇垃圾容器无盖、未密闭共28 处,陈集镇18处,包公镇17处,元疃 镇17处。现将考核成绩及排名通报

三、考核成绩及排名

(一)综合成绩及排名

(一)自然的风氛及排名	1
-------------	---

1	经开区	95.50分
2	长临河镇	94.30分
3	循环园	92.67分
4	八斗镇	92.06分
5	杨店乡	90.89分
6	石塘镇	90.39分
7	桥头集镇	90.02分
8	马湖乡	88.72分
9	众兴乡	88.50分
9	撮镇镇	88.50分
11	梁园镇	88.39分
12	陈集镇	86.89分
13	古城镇	86.81分
14	张集乡	86.72分
15	白龙镇	85.89分
16	响导乡	85.06分
17	元疃镇	84.83分
18	店埠镇	84.78分
19	包公镇	84.50分
20	牌坊乡	84.28分

1	杨店乡	胜利村蔡瓦户中心村	95.33分
1	经开区	北瑶岗社区后份组	95.33分
3	梁园镇	双枣村、刘巷村	94.83分
4	响导乡	蒋祠村蒋祠中心村	94.50分
5	包公镇	柏龄社区、大张社区	93.67分
5	石塘镇	红光、施集、龙城、马集	93.67分
5	白龙镇	明教社区明教中心村	93.67分
8	八斗镇	王城社区、胡祠社区	92.17分
8	牌坊乡	草庙社区草庙中心村	92.17分
10	元疃镇	明星村王新庄组	91.00分
10	循环园	仙临村王桥组	91.00分
12	古城镇	西庄、刘兴、广兴	90.94分
13	长临河镇	罗店村、虹光村	90.58分
14	张集乡	赵山村、刘桥村	90.50分
15	撮镇镇	大郭社区四大户组	89.83分
16	店埠镇	龙西社区谷堆组	89.50分
17	马湖乡	沙河村大鲁组	89.00分
18	众兴乡	范岗村钟香店组	88.50分
19	桥头集镇	龙光、仙垱、山王	87.72分
20	陈集镇	稻香民族社区施岗中心村	76.00分

望各乡镇(开发园区)对照自身存 在的问题逐条逐项进行整改,建立健全 长效机制,逐步提升质量标准,力争在 以后的各级农环考评中争先进位。

肥东县农村环境综合整治指挥部

2019年7月22日

肥东县首届文旅融合创意征集大赛征稿启事

为全面贯彻落实习近平新 时代中国特色社会主义思想和 党的十九大精神,以"创新、协 调、绿色、开放、共享"五大发展 为统领,以发展全域旅游为主 线,打造我县"南部环湖休闲度 假旅游带、北部沿渠生态休闲 风光带,东部傍山绿水健康旅 游带、中部文化旅游体验区"四 大旅游板块。

近年来,我县紧跟中央、 省、市机构改革的趋势,完成文 化和旅游合并,成立县文旅局 和文旅传媒有限公司。包公文 化园、鲜花小院、许井研学等文 旅项目逐步落地实施,为了更 好地实现文旅融合,促进我县 文旅项目和产业的快速发展, 现拟举办肥东县首届文旅融合 创意征集大赛,广激全国具有 创新意识、创新思维、创新能力 的人才,为我县文旅发展建言 献策,广泛征集旅游发展的金

二、活动目的

1.为具有创新精神和实践 能力的综合性人才提供展示平 台和发挥空间:

2. 为我县文旅产业的发展 寻求亮点突出、创新的优秀素 材和创意,营造更为浓厚的文 旅创意创新氛围;

3. 发现文旅项目人才,对 获等级奖的人员,可优先纳入 东城文传公司人才库。

三、活动主题

肥东县首届文旅融合创意 征集大寨

四、组织架构

主办单位:中共肥东县委 宣传部 肥东县文化和旅游局

承办单位:合肥东部新城 文旅传媒有限公司

五、公开征集阶段

(一)活动征集

- 1.时间:即日起至2019年 8月31日(以收到作品为准) 2.参赛要求
- (1)参赛作者需提供个人
- (2)参赛作品必须是原创, 不得抄袭;
- (3)参赛作品须结合肥东文 旅融合发展的现状,对全具或某 个地区的文旅发展或者文旅融 合发展的某个方面进行创意;
- (4)参赛作品须包含创新 立意点、可行性评估和实际应 用价值的分析;
- (5)参赛作品主旨要积极 向上, 主题明确, 内容直空, 形 象生动,富有感染力。参赛作 品未曾公开发表,且未曾在其 他比赛中获得奖项。
- (6)题目自拟,篇幅以 1500字以上为宜。参赛作品 须紧扣肥东文旅融合的主题。 投稿文件格式为:本次活动名 称+作品名称+投稿人姓名+投 稿人联系电话;本次投稿作品 以word或PPT形式,不接受 手写和有图无文等其他方式。

(二)评选阶段

1.时间:2019年9月 (1)初评

从创意创新角度出发,筛 选参赛作品中50%进入复赛。

(2)复评

进入复赛的参赛作品,并 通知参赛人进行细化,进入复 审阶段。评审标准:创新性分 析30%、可行性分析30%、实际 应用价值40%。

(=)颁奖时间,2019年9月

(四)评选地点:东城文传 公司会议室

(五)奖项设置

- 1. 一等奖1名,奖金8000 元,价值1500元的精美礼品+ 荣誉证书;
- 2. 二等奖 2 名, 奖金 3000 元,价值1000元的精美礼品+ 荣誉证书;
- 3. 三等奖5名, 奖金1000 元,价值500元的精美礼品+荣 誉证书:
- 4. 优秀奖若干名, 价值 1000元精美礼品+荣誉证书。
 - 以上奖金均含个人所得税。 (六)注意事项
- 1.参赛作品应符合国家法 律规定。参赛者保证提交的作 品不侵犯任何第三方的合法权 益,如涉及作品的著作权,名誉 权等法律责任,均由投稿者本 人承担。
- 2. 参赛者须同意参赛作品 使用权归主办方所有(包括用于 展览、出版物、宣传、媒体报道 等),不另付稿费,并承诺不得自 行使用或允许他人使用,主办方 必要时可引用作者姓名和其他 必要信息,并有权对参赛作品进 行必要的修改剪辑。所有参赛 作品不退稿,作者须自留备份。
- 3. 凡参赛的作者, 均视为 同意并遵守以上规则。本次文 旅融合创意征集大赛活动最终 解释权归主办方所有。

(七)作品投送 东城文传公司综合行政部

投稿电子邮箱: dcwc6789@163.com

联系电话: 0551-67896759

计划停电通知

2019年第31周07月29日-08月04日

各位用电客户:

1.35kV 王岗变:

停电原因:三跨改造、线路 消缺及低电压治理。

停电时间:2019年8月2 ∃ 05:00-18:00。

线路名称: 10kV 龙塘工业

04线横郢支线#45杆熔断器停 电检修侧线路。

停电范围: 撮镇镇: 横郢 村、二姐饭庄、电信用户。

请在以上区域范围内的用 电客户相互转告,做好停电准 备。停电期间,任何单位和个 人未经供电部门许可,不得进 行电力设备检修工作。上述 检修工作有可能提前结束,请 用户随时做好来电准备。

特此通知

国网肥东县供电公司 2019年7月23日

